
 
UCHWAŁA Nr 7590 / 2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 roku 

 
 

w sprawie: przyznania nagród sportowych w roku 2023. 
 
 
 
Na podstawie § 7 ust. 7 w związku z § 2 ust. 1 i 2, § 4 ust. 1, 3 i 4 uchwały nr VI/86/11 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18.04.2011 roku w sprawie nagród za wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym oraz za szczególne 
zasługi dla sportu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2011 r. nr 163, poz. 2685 ze zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Przyznaje się nagrody zawodnikom za wysokie wyniki sportowe w 2023 roku, 
w łącznej kwocie 34 000 zł, określone szczegółowo w załączniku nr 1 do uchwały. 
 

§ 2  

Przyznaje się nagrody trenerom za wysokie wyniki sportowe w 2023 roku, w łącznej kwocie 
30 000 zł, określone szczegółowo w załączniku nr 2 do uchwały. 

 
§ 3  

Przyznaje się nagrody działaczom sportowym za całokształt osiągnięć w dziedzinie sportu oraz 
szczególne zasługi dla sportu, w łącznej kwocie 10 000 zł, określone szczegółowo w załączniku nr 
3 do uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 7590 / 2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 roku 

 
 

w sprawie: przyznania nagród sportowych w roku 2023. 
 
 
 
 
Wielkopolscy zawodnicy, wyszczególnieni w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały są medalistami 
tegorocznych Mistrzostw Świata, Mistrzostw Europy oraz Igrzysk Europejskich. Spełniają kryteria 
określone w uchwale nr VI/86/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18.04.2011 roku 
w sprawie: nagród za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym 
współzawodnictwie sportowym oraz za szczególne zasługi dla sportu (Dz. Urz. Woj. Wielk.  
z 2011 r. nr 163, poz. 2685 ze zm.). 

Trenerzy zostali wytypowani przez Komisję ds. nagród, powołaną na podstawie §7 ust. 5 
cyt. uchwały. Po przeanalizowaniu kandydatur, zgodnie §7 ust. 6 cyt. uchwały Komisja 
zaproponowała nagrodzenie trzech trenerów przedstawionych imiennie, wraz  
z wyszczególnieniem osiągnięć i określeniem wysokości nagród, w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

Działacze zostali wytypowani przez Komisję ds. nagród, powołaną na podstawie §7 ust. 5 
cyt. uchwały. Po przeanalizowaniu kandydatur, zgodnie §7 ust. 6 cyt. uchwały Komisja 
zaproponowała nagrodzenie dwóch działaczy przedstawionych imiennie, wraz  
z wyszczególnieniem zasług oraz określeniem wysokości nagród, w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

Na wypłatę ww. nagród zabezpieczone zostały środki w budżecie Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2023, w dz.926, rozdz.92695, § 3040.  

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 
 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 7590 / 2023 
Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 roku 
 

 
 

Wykaz osób i kwoty nagród dla zawodników za wysokie wyniki sportowe  
w roku 2023. 

 
 
 

Klasyfikacja budżetowa: dz.926 rozdz.92695 § 3040 
 

L.p. 
Imię  

i Nazwisko 
Klub Sport Wynik 

Ranga 
zawodów 

Wysokość 
nagrody 

1. Karolina Naja KS Posnania Poznań 
Kajakarstwo  

 K4-500m, K2-500 

II 
miejsce, 

2xI 
miejsce 

MŚ,IE 8 000 zł 

2. Martyna Klatt KS AZS AWF Poznań 
Kajakarstwo 

K2-500m 
II 

miejsce 
MŚ 8 000 zł 

3. 
Patryk 

Rajkowski 
UKS Jedynka Kórnik 

Kolarstwo 
tor/keirin 

II 
miejsce 

ME 6 000 zł 

4. 
Szymon 

Wierzbicki 
OŚ AZS Poznań 

Żeglarstwo 
49er 

II 
miejsce 

ME 6 000 zł 

5. 
Aleksandra 
Kowalczuk 

OŚ AZS Poznań Taekwondo ol. 
II 

miejsce 
IE 6 000 zł 

Razem:  34 000 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr 7590 / 2023 
Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 roku 

 
 
 

Wykaz osób i kwoty nagród dla trenerów za wysokie wyniki sportowe w roku 2023. 
 

 
 
 
Klasyfikacja budżetowa: dz.926 rozdz.92695 § 3040 

 

Lp. 
Imię  

i Nazwisko 
Klub Sportowy Osiągnięcia/Zasługi 

Wysokość 
nagrody 

Sport 

TRENERZY 

1. Tomasz Kryk 
Polski Związek 

Kajakowy 
4 medale MŚ, 2 medale IE 10 000 zł Kajakarstwo 

2. 
Mariola 

Abrahamczyk 
KS Posnania 

2 medale MŚ, 1 medal ME 
wysokie wyniki w zawodach 

międzynarodowych i krajowym 
współzawodnictwie Systemu 

Sportu Młodzieżowego 

10 000 zł Wioślarstwo 

3. Marcin Lampe 
LKS Budowlani – 

Kucera Nowy 
Tomyśl 

1 medal ME, wysokie wyniki  
w zawodach międzynarodowych  
i krajowym współzawodnictwie 
Systemu Sportu Młodzieżowego 

10 000 zł 
Podnoszenie 

ciężarów 

Razem: 30 000 zł  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr 7590 / 2023 
Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 roku 

 
 
 

Wykaz osób i kwoty nagród dla działaczy w roku 2023. 
 

 
 
 
Klasyfikacja budżetowa: dz.926 rozdz.92695 § 3040 

 

Lp. 
Imię  

i Nazwisko 
Instytucja  Osiągnięcia/Zasługi 

Wysokość 
nagrody 

DZIAŁACZE 

1. 
Kazimierz 

Piber 

Wielkopolski 
Związek 

Tenisowy/ 
Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 
Sportowe 

Założyciel i wieloletni (2003-2019) prezes 
Wielkopolskiego Związku Tenisowego, członek 
komisji rewizyjnej WZT, trener LA oraz tenisa.  
W latach 1996-2023 pełnił funkcję trenera 
koordynatora w Wielkopolskim Stowarzyszeniu 
Sportowym (tenis). Współorganizator wielu 
imprez rangi mistrzowskiej, sędzia i działacz z 
przeszło 50-letnim stażem w działaniu na rzecz 
rozwoju wielkopolskiego sportu. 

5 000 zł 

2. 
Zenon 
Piątek 

PZLA / 
Wielkopolski 

Związek Lekkiej 
Atletyki / 

Wielkopolskie 
Stowarzyszenie 
Sportowe / KU 

AZS PWSZ/PUSS 
w Pile / PLKS 
GWDA Piła 

Członek zarządu Wielkopolskiego Związku Lekkiej 
Atletyki oraz Wielkopolskiego Stowarzyszenia 
Sportowego, wieloletni Prezes Klubu 
Uczelnianego AZS Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej/Państwowej Uczelni Stanisława 
Staszica w Pile (obecnie Akademii Nauk 
Stosowanych), członek zarządu PLKS GWDA Piła 
(oraz trener w tym klubie), wieloletni atestator 
PZLA. 
 

5 000 zł 

Razem: 10 000 zł 

 

 


